”Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	Администрация

муниципального района

 “Койгородский”

	Постановление

Шуőм

	от
	20 июня
	2012 г.
	№
	60/06

с. Койгородок

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сельскохозяйственного производства, расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района  «Койгородский» на 2012 - 2014 гг.»
На основании постановления главы MP «Койгородский» № 34/06 от 18.06.2009 г. «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ в МО MP «Койгородский», в соответствии с п. 25 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, с п. 26 статьи 11 Устава МО МР «Койгородский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие сельскохозяйственного производства, расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района  «Койгородский» на 2012 - 2014 гг.» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации MP «Койгородский» Линкова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МР «Койгородский» -
руководитель администрации района -                                  Ю.А. Перепаденко